AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas
alterações, torna público que está Reabrindo o prazo de Abertura do Pregão Presencial
n° 0061/2016, tendo como objeto o Registro de Preços para aquisições parceladas de
até 02 (dois) Veículos tipo Camionetes Pick-Up Automotor zero KM, destinados ao
Corpo de Bombeiros Militar de Xanxerê, em virtude de nenhuma empresa ter
apresentado propostas e alteração nos itens 7.2 e 23.8 do Edital. O recebimento das
propostas até as 09:45h, do dia 05/08/2016 no setor de protocolo e a abertura será
realizada às 10:00h do mesmo dia. Retirada do Edital e Alteração no site
www.xanxere.sc.gov.br. Xanxerê-SC, 22 de Julho de 2016. Ademir José Gasparini –
Prefeito Municipal.